1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2025        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады_Золотой фонд Сибири

по предметному профилю_Юный биолог____

Председатель                         Зацепина О.С.

Присутствовали: Зацепина О.С., Худоногова Е.Г., Половинкина С.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников первого этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Зацепину О.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников первого этапа олимпиады согласно Приложению

1.

2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии   Зацепина О.С.

Секретарь       Половинкина С.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Золотой фонд Сибири» по

предметному профилю «Юный биолог» по результатам компьютерного

тестирования в режиме On-line

№

п/п
Ф.И.О. участника

Адрес электронной почты

участника

Итоговая

оценка
Статус

1 Алсыева Алтана Романовна  alsyeva.altana@icloud.com 35,00 (8 мин) I

2 Миронова Дарья Павловна  dashamironova136@gmail.com 35,00 (19 мин) I

3 Мадаева Ксения Борисовна  kseniamadaeva99084@gmail.com 35,00 (32 мин) II
4 Игнатенко Владимир

Дмитриевич
vova-ignatenkoignatenko@yandex.ru 35,00 (40 мин)

II

5 Абдулина Виктория

Александровна
viktoriaabdulina89@gmail.com 34,00

III

6 Сибирцева Милена

Евгеньевна
sibirtsevamilena@mail.ru 34,00

III

7 Мишарина Анастасия

Сергеевна
682876@mail.ru 34,00

III

8 Горпинко Полина Петровна  polinaska74@mail.ru 33,00

9 Бортник Вероника

Дмитриевна
bortnik.vd@mail.ru 32,00

10 Попова Елена Васильевна  rabeva@yandex.ru 31,00

11 Дашабылова Софья

Сергеевна
sofiadash10@icloud.com 23,00

12 Сорокопудова Елизавета

Игоревна
sorokopudova.e@rambler.ru 21,00

13 Гайдуков Лев Антонович  gajdukovlev@gmail.com 21,00

14 Черноусова Дарина

Денисовна
Chernousova.2006@list.ru 18,00

15 Шкурко Алёна

Александровна
Skurkoalena664@gmail.com 12,00

PS: Первые и вторые места определены по времени исполнения работы.

Участники, набравшие 31 и более баллов, приглашаются на заключительный

этап олимпиады

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7569&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7769
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10161&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8057
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7562&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7768
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10163&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=10163&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8052
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9026&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9026&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7642
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9170&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9170&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7952
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7656&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7656&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7244
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6713&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7618
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8734&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8734&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7990
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9048&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8119
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9556&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9556&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8160
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8658&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8658&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7619
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=8657&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7638
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9788&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9788&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=8297
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9649&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=9649&course=19
https://irk-olimp.ru/mod/quiz/review.php?attempt=7989